MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA (a)
Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

2022 (c)

2023 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias y Asignaciones

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicion

FRXC-IEMMUO®>

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2)

130,295,496.26

7,455,539.31
0.00

0.00
13,870,004.99
1,020,263.61
256,077.03
0.00
95,235,518.33
608,992.99
0.00
11,849,100.00
0.00

116,621,088.73
116,621,088.73
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

246,916,584.99

0.00

0.00
0.00

134,855,838.63

7,716,483.18
0.00

0.00
14,355,455.17
1,055,972.84
265,039.73
0.00
98,568,761.47
630,307.74
0.00
12,263,818.50
0.00

120,702,826.83
120,702,826.83
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

255,558,665.46

0.00

0.00
0.00




